/(%\w!m XXV Oom - Letnie Mistrzostwa Polski (Zielona Gora - Drzonkow, POL) - 1° D/o\

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/07/2019

Atleta

Jackowski Tomasz
Grzegorczyk Wiktor
Malec Mikolaj Franciszek
Sieradzki Kamil Aleksander
Bruzdewicz Hubert
Jozkow Cezary
Gluszkowski Mateusz
Warzocha Albert
Szczerba Adam

10 Koncki Bartlomiej
11 Szarpak Marcin

12 Klisz Krystian

13 Muszynski Jakub
14 Lik Kacper

15 Dolowy Grzegorz
16 Michalski Wojciech
17 Doroba Michal

18 Platek Maciej

19 Krzysztynski Jan
20 Kramarczyk Jakub
21 Dudkiewicz Kacper
22 Wilk Jakub

23 Kesler Marcin

24 Woronko Krzysztof
25 Cielecki Kuba

26 Wozniak Hubert

27 Wozny Wiktor

28 Kowalski Jakub

29 Ruta Kamil

30 Janecki Mateusz
31 Senkowski Kacper
32 Zwadlo Piotr

33 Grzybowski Bartosz
34 Urbaniak Sebastian

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Atleta

Nita Daria
Piechota Karolina
Kuchta Maria
Sroda Dominika
Szewczyk Zofia
Lysakowska Julia
Domzol Zuzanna
Kusion Weronika

Pos

O~NO U WN -

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

800 Stile Libero JUNIORES Maschi -

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001

EIDV[;BNI
Tempo
POL WKS Slask Wroclaw 08'15"07
POL Uks Mos Elk 08'15"80

POL Miedzyszkolny Klub Sportowy Trojka Lodz 08'17"07
POL UKP Unia Oswiecim 08'23"04
POL MTP Kormoran Olsztyn 08'23"14
POL WKS Slask Wroclaw 08'27"23

POL Uczniowski Klub Sportowy City Zen Pozna®8'29"62

1500 Stile Libero CADETTI Femmine -

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Anno Societa

2001
2001
2002
2002
2002
2001
2002
2002

POL Uczniowski Klub Sportowy City Zen Pozna®8'30"77
POL Azs Umcs Lublin 08'30"96
POL KS Wisla Pulawy 08'32"01
POL Ks Azs Awf Katowice 08'32"55
POL MKP Szczecin 08'34"75
POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 08'37"16
POL MKS Jedynka Lodz 08'39"90
POL luks Muszelka Warszawa 08'39"95
POL MKP Szczecin 08'40"75
POL WKS Slask Wroclaw 08'40"88
POL UKP Unia Oswiecim 08'43"03
POL UKS Sms Galicja Krakow 08'53"26
POL UKP Unia Oswiecim 08'53"50
POL Ukp Polonia Warszawa 08'53"95
POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 08'53"98
POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski 08'54"68
POL MTP Kormoran Olsztyn 08'56"14
POL WKS Slask Wroclaw 08'57"38
POL Muks Pietnastka Bydgoszcz 09'03"41
POL UKS Shark Rudna 09'04"04
POL MKP Slowianka Gorzow Wlkp. 09'06"77
POL Ukp Polonia Warszawa 09'12"09
POL MKS Palac Mlodziezy Katowice 09'15"28
POL UKS G-8 Bielany Warszawa 09'25"52
POL MKS-SMS Victoria Raciborz 09'27"41
POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora 09'30"94
POL KS Warta Poznan 09'33"07
Tempo
POL Klub Sportowy Korona 1919 Krakow 17'06"03
POL UKS 190 Lodz 17'18"39
POL Uks Dwojka Tczew 17'34"45
POL MKP Szczecin 17'51"37
POL Ukp Fala Krasnik 17'55"77
POL Azs Umcs Lublin 18'07"00

POL Kaliski Klub Sportowy Wlokniarz 1925 Kalisk8'08"73
POL UKP Unia Oswiecim 18'36"77

Derojece
O

Pti

761
758
752
726
725
708
698
693
692
688
686
677
668
657
657
654
653
645
609
608
607
606
604
599
595
575
573
565
549
539
510
505
496
491

Pti

722
696
665
634
626
607
604
559
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Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 18/07/2019

Pos

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

RISULTATI

Mistaffetta 4x100 Misti CADETTI Femmine -

Societa

POL Ks Azs Awf Katowice

(Magierowska Julia, Dubas Mateusz, Ciesla Oskar, Lewandowska Natalia)

POL UKS G-8 Bielany Warszawa

(Moscicki Jakub, Greber Artur, Wozniak Zofia Katarzyna, Zawadzka Hanna)
POL Azs Umcs Lublin

(Nowiczkow Jakub, Kotwica Bartosz, Mazurkiewicz Barbara, Rabiniak Zuzanna)
POL UKS G-8 Bielany Warszawa

(Bujak Klara, Zientarska Karolina, Jaskiewicz Adrian Pawel, Orlicz Filip)

POL UKS Sms Galicja Krakow

(Pogorzelska Laura, Bura Julia, Goraj Marcin Andrzej, Astashev Bogdan)

POL WKS Slask Wroclaw

(Sobiak Zuzanna, Lukasik Mikolaj, Wegrzynowska Aleksandra, Jaworski Szymon)
POL MKP Slowianka Gorzow WIKp.

(Fraczek Krygier Filip, Szczepanowski Jakub, Miciak Agata, Skowronska Wiktoria)
POL MKP Szczecin

(Kupis Aleksandra, Prusik Kamila, Krys Jaroslaw, Kolanczyk Kacper)

POL UKP Unia Oswiecim

(Suchanski Przemyslaw, Pawlowska Julia, Nowak Zuzanna, Sieradzki Kamil Aleksander)

POL Ukp Polonia Warszawa

(Mozolowska Emilia, Kraszewski Daniel, Krutowicz Bartlomiej, Dekoninck Laura)
POL UKS Sms Gallicja Krakow

(Krol Wiktoria, Horova Oksana, Gilzynski Szymon, Synowiec Mikolaj)

POL MKS-SMS Victoria Raciborz

(Modrzejewska Magdalena, Bubak Dawid, Zarembik Katarzyna, Dudys Dominik)
POL Muks Pietnastka Bydgoszcz

(Dobrowolska Karolina, Oszutowski Adam, Tylicki Mateusz, Niewiadomska Wiktoria)
POL Ks Azs Awf Katowice

(Kosinska Dominika, Berus Marta, Kwasny Jakub, Milbrant Kacper)

POL Azs Umcs Lublin

(Lysakowska Julia, Wilczewska Aleksandra, Sobieszuk Kacper, Lech Filip)

POL MMKS Kedzierzyn-Kozle

(Smetek Wiktoria, Stanczyk Jarema, Matyjasek Maciej, Kempa Anna)

POL UKP Unia Oswiecim

(Bartosiewicz Remigiusz, Galuszka Bruno, Nocon Dominika, Skarwecka Wiktoria So)
POL Azs Umcs Lublin

(Piotrowicz Maja, Szczerba Adam, Prochownik Martyna, Nowak Jan)

POL Azs Umcs Lublin

(Woloszyn Roman, Kumorek Kamila, Popiolek Dawid, Kwiatkowska Zofia)

POL KS KSZO Ostrowiec Swietokrzyski

(Wilk Jakub, Banaczkowska Aleksandra, Bielawa Dominik, Przygoda Natalia)
POL MKS-SMS Victoria Raciborz

(Zajac Mateusz, Mosek Oskar, Majewska Weronika, Balys Wiktoria)

POL Towarzystwo Plywackie Zielona Gora

(Luczak Dominika, Kramer Aleksandra, Jasionowski Mikolaj, Grzybowski Bartosz)

POL Mosm Tychy

(Kowalczyk Agata, Wiekiera Dawid Lukasz, Poprawa Jakubas Jakub, Fijolek Aleksandra)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo
04'02"87

04'05"12
04'06"82
04'07"66
04'08"89
04'09"27
04'11"21
04'11"89
04'12"23
04'12"81
04'13"24
04'14"04
04'14"29
04'15"04
04'15"79
04'16"81
04'17"71
04'18"91
04'20"34
04'20"63
04'20"96
04'21"29

04'22"57

XXV Oom - Letnie Mistrzostwa Polski (Zielona Gora - Drzonkow, POL) - 1° D/o\ [

Derojece
O

Pti
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